

Lapin OV-koordinaattori -hankkeeseen osallistuminen

85/06.061/2020

KH 02.03.2020 § 54

Lapin Yrittäjät valmistelee Omistajanvaihdoskoordinaattori -hanketta, jolla vastataan tarpeeseen edistää onnistuneita yrityskauppoja Lapissa. Hanketta hallinnoi Lapin Yrittäjät, joka rekrytoi projektipäällikön, joka puolestaan toimii OV-koordinaattorina. Rahoitussuunnitelman mukaan EAKR-rahoitus kattaa 80 %, Lapin Yrittäjät 5 % ja kuntarahoitusosuus 15 % vuoden 2023 puoliväliin kestävä hankkeen kustannuksista.

Omistajanvaihdoksien edistäminen tunnistetaan keskeiseksi haasteeksi vuosi toisensa jälkeen ilman, että asiassa olisi saavutettu merkittäviä tuloksia. Omistajanvaihdoksia edistetään monella taholla, mutta kokonaiskuva myytävistä yrityksistä, ostajista ja aiheeseen liittyvistä palveluntarjoajista on hataralla pohjalla Lapissa. Suomen Yrittäjien hallinnoima OV-foorumi kokoaa Lapissa alueellisen keskustelutilaisuuden kaksi kertaa vuodessa, mutta varsinaiset toimenpiteet problematiikan hallitsemiseksi puuttuvat. Omistajanvaihdoskoordinaattori -hankkeen tarkoituksena on ottaa asian ”omistajuus” Lapin Yrittäjille ja koordinoida aiheeseen liittyvää informaatiota, palveluita ja ensineuvontaa ”yhden luukun”-periaatteella.

Yritysten toiminnan jatkuminen on mitä suurimmassa määrin myös kaupunkien ja kuntien veto- ja pitovoimatekijä, mistä johtuen näemme kaikkien Lapin kaupunkien ja kuntien mukanaolon hankkeessa elintärkeäksi. Hanke linkittyy osaltaan Lapin liiton Viisaan kasvun Lappi -esiselvityksen aihekokonaisuuteen.

Rahoitussuunnitelman mukaisesti hankkeen kokonaisbudjetti on 412.517 €, josta kuntarahoituksen osuus 61.878 €. Suunnitelman mukaan kuntarahoitusosuus perustuu yrittäjäjärjestön käyttämään tilastoon yritysten lukumäärästä 31.12.2018.

Yritysten lukumäärään perustuva alustava kuntarahoitus olisi noin 6,7 €/yritys. Kuntarahoitusosuus jakaantuu neljälle vuodelle 2020-2023.

Kemijärven kaupungin rahoitusosuus vuosille 2020-2023 olisi yhteensä 2.195 euroa.

Lapin Yrittäjät pyytää kaupunkia osallistumaan hankkeeseen esitetyllä kuntarahoitusosuudella ja antamaan sitoumuksen kuntarahoitusosuudesta hankehakemusta varten.

Oheisena kaupunginhallituksen jäsenille tiedoksi alustava hankesuunnitelma, hankebudjetti ja kuntakohtainen kustannusten jakotaulukko

(Johdon sihteeri Aune Kumpula 040 770 8819)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus päättää osallistua hankkeeseen ja Kemijärven kaupungin rahoitusosuus 2 195 euroa katetaan hankkeiden omarahoitukseen varatusta määrärahasta. Hankkeen toteutus tehdään osana Kemijärven Kehityksen toimintaa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Kemijärven Kehitys Oy
Lapin Yrittäjät